
Pubblicata sul sito istituzionale il        
08/06/2017 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 19 del Reg. Data  08/06/2017 N. 291  del Reg. Generale

OGGETTO Ricognizione fondo per le risorse decentrate. Liquidazione 
compenso lavoro straordinario, Dip. Cosimo PERRONE- 
Istruttore Economo-+
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



            VISTA la nota del 13.02.2017 con la quale si autorizzava il Dipendente Cosimo PERRONE
Istruttore Economo – Cat.  C a prestare lavoro straordinario  per la ricognizione dei fondi delle
risorse  decentrate per l’incentivazione delle politiche di sviluppo delle risorse e della produttività;

                 DATO ATTO CHE   il lavoro di cui trattasi è stato  completato e stato consegnato all’Ente
in data  30.05.2017, Prot. 5962;

VISTE le  schede  delle   timbrature  da  cui  risultano  effettuate  n.  85  ore  di  lavoro
straordinario;

VISTA la  delibera della   Giunta Comunale n.  10 del  06.02.2017  con la quale veniva
ripartito il fondo per lavoro straordinario  anno 2017;

             VISTA la determinazione n. 170/535 REG. GEN. del 06/10/2009, con la quale venivano
rideterminate le tariffe orarie per le prestazioni lavoro straordinario;

                  RITENUTO di dover liquidare  la prestazione di lavoro  straordinario effettuato;

                  VISTO  il T.U. 18/08/2000 n. 267;

                                 D E T E R M I N A

1) DI  LIQUIDARE,  per  le  ragioni  in  premessa  esposte  al  Dipendente  Cosimo  PERRONE
Istruttore Economo n.85  ore di lavoro straordinario feriale prestato per lo importo complessivo di
€ 1.238,45  così calcolato;

      ore n. 85 x 14,57 = €  1.238,45

2)   DI PORRE l’onere della spesa di € 1.238,45 a carico dell’intervento 1-01.01.01.003-01.02/56 “
COMPENSI PER LAVORO STRAORDINARIO Dipendenti Comunali “  del c. b. p.

Pag. 2 di 4



Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dr. Antonio PERRONE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 08/06/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dr. Antonio PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 08/06/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dr. Antonio PERRONE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 08/06/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  08/06/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dr. Antonio PERRONE

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    08/06/2017   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. Domenico CACCIATORE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 08/06/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dr. Antonio PERRONE

Pag. 4 di 4


	Data 08/06/2017
	N. 291 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

